á »
; Poder LegisiativoMu icipal |

| ER | Protocolo Expedido nº | | Q)
à

| emBIGPIa Hoda Ê

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM=Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho - CEP: esososgpeistaSantarém-Pará
OFÍCIO Nº 3810/2025-GP/DL.

Em, 19 de setembro de 2025.

A Senhora
REGINA SILVA SANTOS
Presidente da Associação de Moradores do Bairro IpanemaTrav. Novo Horizonte, nº 05 — IpanemaNesta

Prezada Senhora

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em SessãoOrdinária realizada no dia 15 de setembro de 2025, aprovou o REQUERIMENTO Nº 2277/2025, deautoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém JANDER ILSON PEREIRA -UNIÃO BRASIL.Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente,

EDUARDOésteDiretor do Legislativo

Protocolo 11.750/2025

Seco
Rn

sta
De: Eduardo Pinto Pereira

Para: 1 - SEMINFRA-GAB- Gabinete

Data: 25/09/2025 às 15:38:18

Setores envolvidos:
1 - SEMINFRA-GAB

Requerimentos Legislativos

OFÍCIO Nº 3810/2025-GP/DL.

Ao Ilustríssimo Senhor

Sérgio Gouvêa de Melo

Secretário Municipal de Infraestrutura

Nesta

Prezado Senhor

Doc

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária realizada no dia 15 desetembro de 2025, aprovou o REQUERIMENTO Nº
de Santarém JANDER ILSON PEREIRA — UNIÃO
anexo.

Atenciosamente,

EDUARDOPINTO PEREIRA

Diretor do Legislativo.

Anexos:
req227720253948jander seminfra.pdf

Assinado digitalmente por
EDUARDO PINTO PEREIRA
Papel: Parte
(CPF 891.555.132-04)
Data: 25/09/2025 15:38:38 -
03:00

2277/2025, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal
BRASIL. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em